

Ejercicio: 2025 RAF: 514 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 14 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 12) Apertura: 08/09/25 13:00

PA: Nº 71307 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT

Descripción: SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS FARMACEUTICOS - PEA 2025 PROGRAMA 29 FORTALECIMIENTO EDUCATIVO

| Oferente | Nombre | Tipo Doc | Número | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|-------------------------|----------|---------------|-----------|----------|--------------------|
| 1 | GERONIMO DOS SOLES S.A. | CUIT | 30-71074856-6 | | | |

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|-------|-------------|--|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| RENGLÓN 1 ALGODON HIDROFILO UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 8.402,00 | 210.050,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | | Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | |
| Observaciones: | | | | Algodon Hidrofilo x 500grs. DONCELLA/S. Peña | | | | |
| | | | | Desc Insumo: ALGODON HIDROFILO | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 2 APÓSITOS ADHESIVOS. | | | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 125,00 | 0,00 | 125,00 | 4.064,00 | 508.000,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | | Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | |
| Observaciones: | | | | Apósito Protector x 40u HIPOALERGIC (presentacion x 10u) | | | | |
| | | | | Desc Insumo: APÓSITOS ADHESIVOS. | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 3 ALCOHOL X 500 ML 1 | | | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 4.202,00 | 105.050,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | | Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | |
| Observaciones: | | | | Alcohol en Gel 250cc. BIALCOHOL | | | | |
| | | | | Desc Insumo: ALCOHOL X 500 ML | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 4 Guantes (Par) Unidad | | | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 8.768,00 | 219.200,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | | Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | |
| Observaciones: | | | | Guantes de latex para exam.L x 100u. EUROMIX/MCM | | | | |
| | | | | Desc Insumo: Guantes (Par) | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 5 GASA | | | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 31.937,00 | 798.425,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | | Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | |



Impresión: 09/09/25 11:03:51
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: PBQUILODRANR

Descripción: SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS FARMACEUTICOS - PEA 2025 PROGRAMA 29 FORTALECIMIENTO EDUCATIVO

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|--|-------------|--|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| Observaciones: Gasa Estéril 10x10cm (100 Sobres con 16 trozos) HIDROGASA | | | | Desc Insumo: GASA | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| REGLÓN 6 | | AGUA OXIGENADA 10 VOLUMENES X 100ML UNIDAD | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 1.290,00 | 32.250,00 |
| Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | | | | |
| Observaciones: Agua oxigenada 10v. x 100ml SANADROG | | | | Desc Insumo: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMENES X 100ML | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| REGLÓN 7 | | Iodopovidona Unidad | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 6.380,00 | 159.500,00 |
| Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | | | | |
| Observaciones: Iodopovidona Sol. Topica 10% x 100 ml. TABLADA | | | | Desc Insumo: Iodopovidona | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| REGLÓN 8 | | Cinta Tela Adhesiva Hipoalergénica Unidad | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 1.575,00 | 39.375,00 |
| Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | | | | |
| Observaciones: Tela Adh Micropore 2.5 x 9 s/rac Euromix x unid | | | | Desc Insumo: Cinta Tela Adhesiva Hipoalergénica | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| REGLÓN 9 | | Termómetro Unidad | | | | | | |
| 1 | 0 | | | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 57.217,00 | 0,00 |
| Observaciones: Termometro Digital Inflarrojo Frente BK-8005 CORONET | | | | Desc Insumo: Termómetro | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| Total General: | | | | | | | | 2.071.850,00 |
| Total con bonificación: | | | | | | | | 0,00 |